Отдел образования администрации городского округа Карпинск

ПРИКАЗ

от  10.09.2014 г.                                                                                                 № 153 – д

г. Карпинск

О проведении городского творческого марафона

детских и подростковых клубов по месту жительства

в 2014-2015 учебном году.

      В соответствии с планом городских мероприятий для обучающихся муниципальных

образовательных учреждений городского округа Карпинск в 2014-2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. план  проведения  мероприятий городского творческого марафона детских и

подростковых клубов по месту жительства в 2014-2015 учебном году

(приложение 1).

1.2. состав   оргкомитета   городского творческого марафона детских и

подростковых клубов по месту жительства (приложение 2).

2. Руководителям учреждений общего и дополнительного образования обеспечить

условия для проведения городского творческого марафона детских и

подростковых клубов по месту жительства в 2014-2015 учебном году.

3. Финансирование расходов на проведение марафона  детских и подростковых

клубов по месту жительства производить  за счет средств субвенций на

исполнение муниципального задания по выполнению муниципальных работ

«Организация и проведение массовых мероприятий различного уровня».

4. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего специалиста отдела

образования Т.В.Бирюкову.

Начальник отдела образования                                                       Р.А. Чуркина

                                                                       Приложение 1

 к приказу №  153 - д от 10.09. 2014  г.

План мероприятий городского творческого марафона

детских и подростковых клубов по месту жительства

в 2014-2015 учебном году.

№

п/п

Название

мероприятия

Ответственный

Возраст

участников

Участники

от клуба

Дата

Место

проведени

я

1

Открытие марафона

Верле Е.С.

Не

ограничен

до 10

октябрь

ДООЦ

2

Конкурс эстрадного

творчества «Моя

великая родина»

Верле Е.С.

Дюльдина О.Л.

Не

ограничен

8

ноябрь

Клуб

«Звенящие

сердца»

3

Танцевальный

конкурс

«Мы вместе!»

Верле Е.С.

Позднякова

Н.П.

Не

ограничен

 8

декабрь

ДООЦ

Клуб

«Дружба»

4

Конкурс творческих

работ «Помните!

Через века, через

года…"

Верле Е.С.

 Исаева Т.В.

Не

ограничен

10-15

февраль

ДООЦ

Клуб

«Чайка»

5

Выставка ДПТ и

технического

 «Уральские

звёздочки»

Верле Е.С.

Согласно

положению

Не

ограничено

март

ДООЦ

6

 Шоу программа

«Карнавал талантов»

 Верле Е.С.

Соловьёва О.Н

Не

ограничен

10-20

март

ДООЦ

Клуб

«Спутник»

7

Конкурс

музыкально-

литературных

композиций

«Мы - внуки

великой победы!»

  Верле Е.С.

5 – 6 кл.

10-12

май

ДООЦ

8 Закрытие марафона   Верле Е.С.

Не

ограничен

до 10 май ДООЦ

                                                                        Приложение 2

 к приказу № 153 - д от 10.09. 2014  г.

Состав оргкомитета

городского творческого марафона

детских и подростковых клубов по месту жительства

в 2014-2015 учебном году.

Председатель:

- специалист отдела    образования                                         Т.В. Бирюкова

Заместитель председателя:

            - педагог-организатор ДООЦ                                                  Е.С. Верле

Члены оргкомитета:

Соловьёва О.Н. – социальный педагог клуба «Спутник»;

Пинаева З.Н.       - педагог-организатор МБОУ ДОД ДЮСШ  (клуб «Импульс»);

Позднякова Н.П. – воспитатель клуба «Дружба»;

Исаева Т.В. – воспитатель клуба «Чайка»;

           Дюльдина О.Л. – педагог-организатор клуба «Звенящие сердца»;

           Штенников В.В. – педагог ДО клуба «Звенящие сердца».